МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУВО «РЭУим Г.В. Плеханова»
Базовая кафедра АО «Почта России»

ПРОТОКОЛ №

от 10 января 2025 г.

заседания комиссии по предварительной защите ВКР

студентов Базовой кафедры АО «Почта России»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель: профессор,к.н. Дианова В.Ю.
Члены Комиссии: к.н. Евсиков А.М.

доцент,к.н. НовиковаЕ.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить следующие результаты предварительной защитыВКР по направлению 38.04.02
Менеджмент, магистерская программа «Цифровая трансформация коммуникационных и логистических
услуг» студентами Базовой кафедры АО «Почта России»:

Тема ВКР Рекомендован/ не рекомендован к
Ф.И.О. студента (в соответствиис распоряжением) защите ВКР

"Гема: Развитие инфраструктурыоператора Рекомендовать с доработками
Джигистаев Адам почтовой связи

Мусаевич изменена (да/нет)
Замечания и срок их устранения:
1.Исправить недочёты, исходя из рекомендаций членов комиссии
2.Оформить список литературы, исходя из требований

"Тема: Организационныеаспекты цифровой Рекомендовать с доработками
Казанова Ольга Трансформации национального почтового
Валентиновна |Ператора

изменена (да/нет)
Замечания и срок их устранения:
1.Оформить индивидуальное задание

Тема: Цифровые сервисы операторов почтовой |Рекомендоватьс доработками
Климанова Ольга СВЯЗи для юридически значимых коммуникаций
Владимировна !ИЗМенена (да/нет)

Замечания и срок их устранения:
1.Исправить недочёты, исходя из рекомендаций научного руководителя
2. Корректировка оформления ВКР, исходя из методических рекомендаций
3.Оформить таблицыв соответствии с требованиями

"Тема: Финансовые сервисыи услуги организации Рекомендовать с доработками
Махонин Никита Федеральной почтовой связи

Сергеевич изменена (да/нет)
Замечания и срок их устранения:
1.Оформить список литературыв соответствии с требованиями

"Тема: Цифровая трансформация логистических

Пестерева ВалерияУСЛУг компании «Еврохим»
Вадимовна изменена (да/нет)

|Рекомендоватьс доработками

Замечания и срок их устранения:
1.Доработать список литературыв соответствии с требованиями

"Тема: Особенности кадрового обеспечения

Прохорова София Деятельности организации федеральной почтовой

Денисовна связи
изменена (да/нет)

|Рекомендоватьс доработками

Замечания и срок их устранения:
1.Исправить недочёты, исходя из рекомендаций научного руководителя
2. Корректировка оформления ВКР, исходя из методических рекомендаций

Степина Мария

"Тема: Развитие логистики почтовой отрасли
изменена (да/нет)

Рекомендовать с доработками

Владимировна Замечания и срок их устранения:
1.Поменять тему с «Развитие логистики почтовой отрасли» на «Цифровая трансформация
логистических услуг ООО «Аллхимия»
1.Оформить титульный листв соответствии с требованиями

Тема: Цифровизация кадровых процессов оператора—|Рекомендовать с доработками
Шевченко почтовой связи

Екатерина изменена (да/нет)
Игоревна Замечания и срок их устранения:

1.Оформить таблицыи рисунки по тексту работы

Особое мнение членов комиссии по предзащите:

р, —
Председатель комиссии:С / Дианова В.Ю./
Членыкомиссии: 2 / Евсиков А.М./

/ Новикова Е.В./